
D85

DEC141465DAJ 
Décision portant  nomination de M. Joël  Bertrand aux fonctions de conseiller 
spécial auprès du Président du CNRS

LE PRESIDENT,

Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique (CNRS);

Vu  le  décret  du 27  février  2014  portant  nomination de M.  Alain  Fuchs aux 
fonctions de président du Centre national de la recherche scientifique;

DÉCIDE :

Art. 1er – M. Joël Bertrand, directeur de recherche, est nommé conseiller spécial 
auprès du Président du CNRS à compter du 2 juin 2014.

Art. 2 – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 28 mai 2014

Alain Fuchs 



07.01.23. Décisions collectives de nomination/07.01.23.06. 2014/D86

NOTE DRH /SDP IT / D-2014- 119

Concours N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

CE 124367 DRACHENKO Oleksiy 458457 01/03/2014 IR2

CE 107145 DUPLAT Denis 459126 01/03/2014 IR2

CE 90019 ESTEVEZ Yannick 464301 01/03/2014 IR2

CE 57170 JUNG MATTHIEU 451715 01/01/2014 IR2

Concours N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

CE 106531 COLAS Emeline 463834 01/03/2014 AI

Concours N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

CE 122794 SAINT JEAN Emilie 459246 01/03/2014 TCN

Techniciens de classe normale

Suite aux concours externes d'ingénieurs et de techniciens de l'année 2013, ont été nommées par décision du 

Président du Centre National de la Recherche Scientifique, les personnes dont les noms suivent :

Assistants ingénieurs

Ingénieurs de recherche 2ème classe

1/1



D87

NOTE DRH /SDP IT / D-2014- 118

N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

82699 GONZALEZ Santiago 470863 01/01/2014 TCN

N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

42436 PAOURI Argiro 450983 09/01/2014 IE1C

36971 LE MOAL Francoise 448882 01/01/2014 IE1C

N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

19368 SPECKEL Benoit 459757 01/01/2014 IP1

N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

15877 LOUVET Violaine 448684 01/01/2014 IRHC

16358 TELOUK Philippe 448685 01/01/2014 IRHC

N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

53074 FRESILLON Cyril 448723 01/01/2014 TCS

5447 MOSCOU Maria 448381 01/01/2014 TCS

Techniciens de classe supérieure

Sur avis de la commission administrative paritaire et par décision du Président du Centre National de la Recherche Scientifique, ont 

été nommés les ingénieurs et techniciens dont les noms suivent :

Ingénieurs d'études 1ère classe

GRADE AU CHOIX

Ingénieurs principaux de physique nucléaire 1ère classe

Ingénieurs de recherche hors classe

SELECTION PROFESSIONNELLE

Techniciens de classe normale

CORPS AU CHOIX

1/1



D88

NOTE DRH /SDP IT / D-2014- 120

EPR N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

EPR 56707 BENEJEAN Céline 459094 14/02/2014 IE2

EPR 64252 MEDARD Jérôme 459880 01/03/2014 IE2

EPR 59503 SILVOZ Emilie 458700 15/02/2014 IE2

EPR N° d'agent Nom Prénom N° de décision Date d'effet Grade

EPR 5480 PEITZMANN Dorothee 459704 15/02/2014 AI

Suite aux examens professionels réservés de l'année 2013, ont été nommées par décision du Président du 

Centre National de la Recherche Scientifique, les personnes dont les noms suivent :

Ingénieurs d'études 2ème classe

Assistants ingénieurs

1/1


